
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Non Classificato

DNS

Num.

77

21

9

70

64

19

106

98

3

92

18

109

7

99

97

47

42

74

60

76

45

6

13

40

4

78

72

88

34

1

62

75

105

5

30

Nome

VERSTAPPEN MAX

OLSEN DENNIS

SYLVEST NICOLAI

TIRMAN SIMON

IVANOVIC SLAVKO

MUHONEN SIMO

LOUBET PILOVIS

PERONI COSTANTINO

MOILANEN AATU

SEMI VALTTERI

STILP JACOB

ERWAN JULE'

TUJULA TUOMAS

DELL'AQUILA STEFANO

BOTTARELLI LUCA

NAUD VALENTIN

MURATOMI ASUKA

KRATTIGER LUANA EMANUELA

WALDHERR MICHAEL

ATANASIU ANDREI FILIP

RUSSO IGLESIAS GUILLERMO

GADOIS ALEXANDRE

JUPP CONNOR

OKADA TAKUYA

MAKILA HENRI

KOEBOLT MAX

LING KANG

ROBERTI ROBERTO RONALDO

DELETRAZ LUIS

KALSTA ALEKSI

KUUSINIEMI JUSSI

HUMINIECKI BLAZEJ

VILLA ZANOTTI STEFANO

RUSSO ANDREA

ASTON NATHAN

Naz.

NL

N

DK

F

DK

FIN

F

I

FIN

FIN

GB

F

FIN

I

I

F

J

CH

D

RO

E

F

GB

J

FIN

NL

RC

I

CH

FIN

FIN

PL

I

I

GB

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Diff

0.726

2.594

2.783

6.469

6.881

8.656

8.773

8.817

9.121

9.758

9.838

10.422

10.687

11.466

11.888

12.084

12.665

13.584

13.871

14.026

14.449

16.681

18.497

19.512

20.825

24.206

25.678

25.800

26.542

28.322

39.651

43.014

43.537

DNS

TemP Migliore

44.367

44.340

44.482

44.392

44.448

44.678

44.650

44.547

44.598

44.643

44.520

44.763

44.486

44.401

44.627

44.764

44.667

44.493

44.540

44.757

44.898

44.573

44.614

44.680

45.372

44.868

45.116

44.914

44.870

45.106

44.660

46.562

45.034

45.103

Nel Giro

8

9

6

7

9

10

5

5

3

4

6

3

6

6

6

7

5

8

6

5

7

8

8

8

8

6

7

9

9

9

10

10

8

6

0

Motore

CRG/MAXTER

ENERGY/TM

TONY KART/VORTEX

TONY KART/VORTEX

TONY KART/VORTEX

BIREL/PARILLA

SODIKART/PARILLA

ENERGY/TM

HAASE/VORTEX

CRG/MAXTER

BIREL/BMB

INTREPID/TM

NINAR/VORTEX

ENERGY/TM

ENERGY/TM

TONY KART/VORTEX

MARANELLO/MARANELLO

TONY KART/VORTEX

BIREL/BMB

TONY KART/VORTEX

FA KART/VORTEX

SODIKART/

FA KART/VORTEX

MARANELLO/MARANELLO

D.R./MAXTER

CRG/MAXTER

TONY KART/VORTEX

L.H./MAXTER

BIREL/BMB

NINAR/VORTEX

TONY KART/VORTEX

RK/COMER

TONY KART/VORTEX

KOSMIC/VORTEX

INTREPID/TM

Punti

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

37

Tempo Totale

7:30.273

7:30.999

7:32.867

7:33.056

7:36.742

7:37.154

7:38.929

7:39.046

7:39.090

7:39.394

7:40.031

7:40.111

7:40.695

7:40.960

7:41.739

7:42.161

7:42.357

7:42.938

7:43.857

7:44.144

7:44.299

7:44.722

7:46.954

7:48.770

7:49.785

7:51.098

7:54.479

7:55.951

7:56.073

7:56.815

7:58.595

8:09.924

8:13.287

8:13.810

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.726

Avg. Speed

80,751

Best Lap Tm

44.340

Best Spd

82,003

Best Lap by

21 - OLSEN DENNIS

Stampato: 12/02/2011 14.31.34

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara - Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi

16° WINTER CUP

KF3

INCONTRI DI GRUPPO B-E

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:22:59

SOUTH GARDA KARTING 1,010 Km.

12/02/2011 14:20

LEGENDA:
DNS= Non partito;  ST= Senza Tempo;  DQ/SQ= Squalificato;  SP= Sottopeso;  +10= Penalità di 10secondi;
+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione

Risultati sul sito / Results on Site   www.federkarting.it  www.ficr.it

Amministratore
esposto il

Amministratore
Risultati provvisori


